
 

 

 S m l o u v a  o  u m ě l e c k é m  h o s t o v á n í  

 
I.  

Subjekty 
 

společnost 
Budhar film s.r.o. 
Sídlo:Podskalská 2046/14, Nové Město, 128 00 Praha 2 
IČO: 04073967 
DIČ: CZ04073967 
účet: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX(dále jen partner) 
 
a 
 
 
Klicperovo Divadlo 
Se sídlem: Dlouhá 99/9, Hradec Králové  500 03 
IČO: 275 04 689 
DIČ: CZ27504689 
bankovní spojení : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zastoupeno ředitelkou Ing. Evou Mikulovou 
(dále jen objednatel) 

 
II. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je sehrání koncertní show Jana Budaře SEZNAMME SE (dále jen představení) v sále 

studia Beseda, na adrese Mýtská, Hradec Králové dne 19.10.2017 se začátkem v 19 hod. 

 
III. 

Práva a povinnosti 
a) Partner se zavazuje zajistit sehrání výše uvedeného představení v prostorách objednatele obvyklým způsobem s 
délkou 120 min + 20 min přestávka. Za tímto účelem dopraví partner vlastními dopravními prostředky hostující 
umělce, rekvizity, kostýmy. Dále dodá objednateli propagační materiály a zajistí samostatně propagaci v rámci 
celého podzimního turné 2017. 

 
Harmonogram uvedení: 
13:00 – 15:00 technická příprava (světla, zvuk, scéna) 
15:00 – 18:00 zvuková a prostorová zkouška 
19:00 -  21:20  představení 
21:30 – 23:00 úklid, bourání 
 
b) Objednatel se zavazuje zajistit pro partnera: 

 propagaci představení v místě konání akce 

 uvaděčskou službu 
 technické zajištění podle technických požadavků, které tvoří přílohu této smlouvy 
 personální technické zajištění :  

1 osoba produkce, 1 osoba stavba, 1 osoba světlo a 1 osoba zvuk od 13:00 – 23:00 
kontaktní údaje  partnera : 
produkce :  
zvuk : XXXXXXXXXXXXXXXXXX, email XXXXXXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXXXX 
kontaktní údaje objednatele : 
produkce : XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXXXXXXX 
zvuk: XXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXX, tel.č. XXXXXXXXXXXXXXXXX 
světlo:XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXX, tel.č. XXXXXXXXXXXXXXX 
 

 parkovací místo pro 3 osobní auta   
 zajistí vhodné pracovní prostředí (šatny, umývárny) celkem pro 7 osob 



 

 

 občerstvení pro účinkující od 17 hod  
 

IV. 
Odměna 

Objednatel zaplatí partnerovi honorář za uvedení představení ve výši 55.000,- Kč včetně DPH. 
 

V. 
Způsob úhrady a náhrada škody 

 Celková smluvená částka bude zaplacena na základě faktury vystavené partnerem se splatností 14 dní od 
data vystavení. Pro případ prodlení s úhradou peněžního závazku, který vznikl na základě této smlouvy, se sjednává 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody podle ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů není dotčen. 
Odpovědnost smluvních stran za škodu a jejich povinnosti k náhradě této škody se řídí ustanovením § 2913 ods. 1 a 2 
zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Další skutečnosti zde neuvedené se řídí podle obecných právních předpisů, zejména podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem. Smlouva nabývá 
platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 
  

V Praze dne       V Hradci Králové dne 16.6.2017 
 
 
 
       
za partnera Jan Budař       za  Klicperovo divadlo 

                                                        Ing. Eva Mikulková, ředitelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
- Anotace 
- Technický rider 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

SEZNAMME SE 

Jan Budař 

aneb jak by to vypadalo kdyby muži při seznamování 

mluvili pravdu 

koncert, show, tanec  

  

"SEZNAMME SE" je koncertní zábavná show spojená s autorskými 

písněmi a hereckými výstupy Jana Budaře. Můžete se těšit na známé 

i méně známé projekce, můžete Janu Budařovi položit jakoukoliv 

otázku, můžete si zatančit přímo na podiu. Během večera se Jan 

Budař vtělí do čtyř rolí charismatických mužů, kteří se budou 

seznamovat s náhodnými divačkami z publika. Uvidíte 

nenapravitelného romantika Viktora Kalinu, tvrdého rockera Broňu 

Čupříčka, nekompromisního podnikatele Tomáše Jeronýma Kroupu 

a i cítícího esoterika Ondrěje "Zen" Nadpozemského. Tito muži 

budou při seznamování mluvit pravdu. Seznámit se můžete i vy! 

  

Délka představení 120 min + přestávka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  


